
     

 
  

IIS EUGANEO - ESTE (PD) – AS 2023 - 2024 PAG. 1/2 
 

 

 
 

All’attenzione del Personale Docente 

Alle studentesse e agli Studenti 

Alle Famiglie 

Alle Segreterie - Al Personale Scolastico 

Al DSGA-Al RSPP 
Al Registro Elettronico - Agli Atti 

 

 

 
Este, li 08 NOVEMBRE 2023 

CD n. 116 
Prot. n. 11147/I-1 del 08.11.2023 

 PUBBLICAZIONE NEL REGISTRO ELETTRONICO 

 CONDIVISIONE A MEZZO MAIL ISTITUZIONALE 

 
 

DECRETO n. 622 DEL 08.11.2023 
 

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI A.S. 2023-2024 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la normativa vigente in merito ai criteri generali per l'assegnazione dei docenti alle classi 

di cui agli art. 7, c. 2, lett. b) e art. 10, c. 4 e art. 396 del D.Lgs n. 297/1994; 
VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/1999 
VISTA la normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui all’art.25 

del D.Lgs n. 165/2001; 
VISTO il D.Lgs n. 150/2009; 
VISTI i commi 5, 7 e 63 della Legge n. 107/2015; 
VISTO l’organico d’istituto, di diritto e di fatto, per l’anno scolastico 2023/2024 come 

comunicato dall’UAT di Padova; 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/2024 e alle 



     

 
  

IIS EUGANEO - ESTE (PD) – AS 2023 - 2024 PAG. 2/2 
 

assegnazioni provvisorie/utilizzi a.s. 2023/2024; 
VISTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi, stabiliti dal Consiglio di Istituto; 
SENTITO il Collegio dei docenti in data 07.09.2023; 
VISTO il PTOF d’istituto 2022-2025, deliberato dal Collegio dei docenti e approvato dal 

Consiglio di istituto; 
VISTO il Piano di Miglioramento, deliberato dal Collegio dei docenti e approvato dal Consiglio 

di istituto. 
 
 

DECRETA 
 
 
l’assegnazione dei docenti alle classi come da prospetto allegato al presente decreto, fatte salve  
successive integrazioni ed eventuali modifiche che si renderanno necessarie per il corretto 
proseguimento delle attività didattiche. Il presente provvedimento vale per l’a.s. 2023/2024.  
 
 

 

 

 
 

 

ALLEGATO 
Schema assegnazione docenti alle classi 

 Il Dirigente scolastico 

 F.to Prof.  Roberto Zanrè 


